内嵌式医用保温柜
产品名称 内嵌式医用保温柜
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 68750.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:4-38℃/2-48℃/0-100℃
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医院用内嵌式保温柜公司说明
北京福意电器有限公司力量雄厚，产量过硬，检测手段齐全，深受优良广大用户的厚爱，
自公司成立以来，在具有广泛的客户基础和良好的商业信誉，与外多家知名供应商建立了
良好的伙伴关系。产品广泛用于医疗、化工、食品、实验室、研究院、医学院、学校、家
庭等。
医院用内嵌式保温柜用途：
确保手术患者的安全，预防术中低体温的发生，用接近生理体温的液体药品(在恒温箱中
加温37℃)，能有效防止带走体内热能，抑制血管收缩，减少迷走反射，防止胃肠道不良
反应和心律失常等发生。从而避免因低温而造成的多种并发症，保证患者安全。福意联医
用液体加温箱，微电脑控制，数字温度显示，可恒定控制在药品保温优良合适温度。产品
适可加温液体药品、冲洗液、甘露醇、造影剂、透析液、B超液等。
医院用内嵌式保温柜参数
 -------------------------------------------------------------------------常规性手术室保温柜:型
号:FYL-YS-150L   容积:150L 温度:2～48℃ 尺寸:595×570×865mm型号:FYL-
YS-230L   容积:230L 温度:2～48℃ 尺寸:595×590×1215mm型号:FYL-YS-280L
容积:280L 温度:2～48℃ 尺寸:595×570×1445mm型号:FYL-YS-310L
容积:310L 温度:2～48℃ 尺寸:595×695×1315mm型号:FYL-YS-430L   容积:430L 温
度:2～48℃ 尺寸:595×680×1805mm-------------------------------------------------------------
------------高配手术室保温柜:型号:FYL-YS-151L   容积:150L 温度:0～100℃
尺寸:595×565×830mm型号:FYL-YS-281L   容积:280L 温度:0～100℃
尺寸:595×565×1440mm型号:FYL-YS-431L   容积:430L 温度:0～100℃   尺寸:595×6
75×1795mm-------------------------------------------------------------------------手术室保冷柜:
型号:FYL-YS-66L     容积:62L  温度:2-8℃
尺寸:430×480×640mm  型号:FYL-YS-88L     容积:88L
温度:2-8℃          尺寸:480×490×840mm型号:FYL-YS-128L   容积:88L
温度:-30-10℃
尺寸:550×560×850mm-------------------------------------------------------------------------
医院用内嵌式保温柜产品特点：
1.透明玻璃门,适用范围广。
2、采用无弗制冷、优良压缩机，质量保证
3、嵌入式设计,可并排放在台阶下面或并排放在台面上，节省空间
4、体积小，方便搬动
5、温度可调控，可在2~48度调节
6、大手把，可放便的开门
7、屏幕加锁设计，安全
8、下部有底脚，可方便的调平箱体
9、内部采用LED直流灯，光线柔和，安全，省电
10、内部采用直流风机，箱内温度均匀，波动小，噪声低(40dB(A)，省电(0.4kWh/24h)
11、可调搁架，方便存放不同类的物品
12、覆塑钢板，耐腐蚀易清理。
医院用内嵌式保温柜相关：现代社会手术室净化的新标准手术室净化的新标准①
混合型手术室（Hybrid Type）。 ② 手术室相对集中，但功能完全优良。③ 既具有普遍性
，能对应各种类型的手术，提高手术室的效率，又必须充分考虑各种特殊手术。如：移植
手术、放疗手术、当日手术等。④ 信息化、智能化、数字化。⑤
安全性。包括空调系统安全、电气安全、医疗气体安全、放射线安全等等。⑥
经济性。降低成本，提优良率永远是我们追求的目标。⑦ E.B.D（Evidence Based
Design）进行有科学依据的设计。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)